7. Prohlaseni o shodé

Prohlaseni o shodé ES
& CE UH50 011/ 10.15

Popis vyrobku:

Vyrobce:

Ultrazvukovy méFi¢ tepla
ULTRAHEAT®T550 (UH50...)

Landis+Gyr GmbH, Humboldtstrale 64, 90459

Norimberk Némecko

Landis
Gyr

Vyhradni odpovédnost za vystaveni tohoto prohldSeni o shodé nese spolednost Landis+Gyr GmbH.

Timto prohlasuje, Ze vyde uvedeny vyrobek odpovida nasledujicim smérnicim a zakondm:

2004/108/ES
2004/22/ES
2006/95/ES
2014/30/EU
2014/32/EU
2014/35/EU
2011/65/EU
1999/05/ES

OJ L 390 31/12/2004
OJ L 135 30/04/2004
OJ L 374 27/12/2006
OJL96 29/03/2014
OJL 96 29/03/2014
OJL96 29/03/2014
QJ L 174 01/07/2011
OJL 91 07/04/1999

do 19.04.2016
do 19.04.2016
do 19.04.2016
od 20.04.2016
od 20.04.2016
od 20.04.2016
1997/23/ES

(PED)

OJ L 181 09/07/1997

Tyto pfislusné harmonizované normy a normativni dokumenty jsou zalozeny na:

Standard

DIN EN 61000-6-3

2004/22/EC

DIN EN 1434-4

DIN EN 1434-5
EN 300 220-1

EN 300 220-2

EN 300 220-1/2/3

EN 300 440-1/2

EN 301 489-1

EN 301 489-3

EN 301 489-7

EN 301 511

EN 60950-1

Stav

2011

2004

2007

2007
2006%
2007%°
2000
20097

ZOOEEEE/ZE
2005433/8‘SM

2002433/GEE/Z B

20025

2003%

2001

Smérnice Reference

EvC 250217014
EMC/MID 25154;23304
EMC/MID 2:1571221081 2
MID 2:157/221081 2
R&TTE

RATTE O
R&TTE

RaTTE R
ReTTE  DuEA.
RETTE  Dgimme
RaTTE LR
RATTE
RaTTE

AD2000

Standard stav
DIN EN 61010-1 2011
DIN EN 13480-5 %3%5145&
DIN EN 10213 2007'%
DIN EN 125162 2004'%
DIN EN 12266-1 2012'%
DIN EN 13480-2 2012'%

150

Smérnice Reference

LVD

PED

PED

PED

PED

PED

PED

0JC 149
16/05/2014

0JC 313
12/09/2014

QJC 313
12/09/2014

QJC 313
12/09/2014

QJC 313
12/09/2014

QJC 313
12/09/2014

Pro DN150: PS (max. tlak): 25 bar; max. teplota 3/150 °C; DN: 150;
trida Il / testovaci medium: VVoda (kapalina tfidy 2); testovaci tlak:
37 bar; metoda posouzeni shody: Modul A1; jmenované misto:
0036; ES certifikat analyzy konstrukce €.:
E-13-DDB-MUC-13-12-104567-001a-001

Ttida okolniho prostiedi pro MID a EMC E1 popf. A

Notifikované misto (PTB, 0102) provéiilo technicky navrh a potvrzuje, ze plni pozadavky smérnic platné
pro pfistroj, a vystavuje nasledujici osvédéeni: DE-07-MI004-PTB010, DE-06-MI004-PTB018 a DE-08-

MI004-PTB017

Notifikované misto (PTB, 0102) posoudilo systém fizeni kvality a uznéava jej:
DE-M-AQ-PTB0O06

Brunner, VP BL HEAT

Jméno, funkce

Podpis

Jmeno, funkce

Norimberk, 25.10.2015

T

Fuchs, Head R&D....../.

Toto prohlaseni urychli shodu podle danych smérnic a standardl, nepfedstavuje v3ak 24dné pFidavné specifické viastnostil
Museji byt respektovany bezpecnostni pfedpisy obsazené v dokumentaci vyrobku!
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